
令和３年１２月 吉日 

ALL NATIONS 事務局 

 

第 １１ 回 東日本大震災復興支援チャリティーマッチ２０２１ 開催協力お礼及びご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。各スポンサー様の御協力を賜り、お蔭様を持ちまして第１１回 

「東日本大震災復興支援チャリティーマッチ」を相模原市にて開催させて頂きました。当日はコロナ禍にも関わらず、多くの

方にご足労いただきまして誠にありがとうございました。当日はたくさんの御支援・支援金を賜りました事、重々お礼を申し上

げます。お預かり致しました支援金は責任を持って、改めて被災地にお届け致します。皆様よりお預かり致しました支援金を

下記の通りご報告申し上げます。 

敬具 

記 

① 当日募金額（ゲーム内イベント含）    ・ ・ ・ ７３，５６８ 円  

 

② チャリティーＴシャツ            ・ ・ ・ ７５，０００ 円  

 

③ 合 計        ・ ・ ・ １４８，５６８ 円 （東北行き、イベント経費を差し引きまして支援金とさせていただきます。） 

 

皆様のお蔭様を持ちまして、多大なるご支援を賜ることが出来ました。お預かり致しました募金額は責任を持って、東北へ届

ける予定で現在調整しております。 

       

 

その他、会場の模様をフェイスブックページにて掲載させて頂いておりますので、そちらもご覧ください。 

https://ja-jp.facebook.com/weareballone 

微力ではありますが、今後も継続して東北への支援をして行きたいと思います。ご協賛いただいた個人様・企業様のご協力

にあらためて感謝いたします。まずはご報告かたがた、御礼のごあいさつとさせていただきます。 

以上  


